УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПАВЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

Дом детского творчества г.Ворсма

(МБУ ДО ДДТ г.Ворсма)

ПРИКАЗ

27 марта 2020 год           №36
По основной деятельности

г. Ворсма

О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 25

марта 2020г. № 206 « Об объявлении в Российской Федерации нерабочих

дней»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 25.03. 2020г.

№ 206 « Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», на

основании приказа министерства образования, науки и молодежной

политики Нижегородской области от 26.03.2020г. № 316-01-63-750/20 ,

приказа по УО Администрации Павловского муниципального района

Нижегородской области от 26.03.2020г. №167 и с целью обеспечения

санитарно-эпидемиологического благополучия населения Нижегородской

области и предотвращения заноса коронавирусной инфекции на территории

Нижегородской области

п р и к а з ы в а ю:

1.Установить нерабочие дни с сохранением за работником заработной

платы с 30.03.2020г. по 4.04.2020г.

2. С 6.04.2020г. и до особого распоряжения педагогам дополнительного

образования приступить к реализации дополнительных

общеобразовательных общеразвивающих программ с применением

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.

3. Всю информацию по деятельности учреждения разместить на

официальном сайте учреждения, в родительских чатах и иных

информационных мессенджерах (ответственный  – Полякова В.В.)
4.  Старшему методисту Егоровой М.С., педагогу дополнительного

образования Поляковой В.В. и методисту Волошиной Г.В. обеспечить

методическое сопровождение педагогов дополнительного образования.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор           Ионова Л.Ф.

С приказом ознакомлены: